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吉田 石川 奥村 内田 稲継 井上 小畑 中村宏 山﨑 坂本健 工藤 古家 田嶋 出口 俣崎 松川 船山 小田修 小田和 中村裕 森川 吉川 上村
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14:40

15:25
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16:10
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9:35
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10:40

11:30

11:40

12:25

13:45

14:30

14:40

15:25

下校

16:10

8:30

9:20

9:35

10:25

10:40

11:30

11:40

12:25

13:45

14:30

下校

14:55

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

14:50

15:40

下校

16:25

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

14:50

15:40

下校

16:25

前期　期末テスト⑨（音） 前期　期末テスト⑨（理）

職員会議 職員会議 職員会議

人権学習講話①　（総） SDG's学習in菊陽町④（総）

人権学習講話②　（総） SDG's学習in菊陽町⑤（総）

前期　期末テスト④（保体） 前期　期末テスト④（保体） 前期　期末テスト④（美）

前期　期末テスト⑤（国） 前期　期末テスト⑤（数） 前期　期末テスト⑤（音）

前期　期末テスト⑥（数） 前期　期末テスト⑥（英） 前期　期末テスト⑥（数）

国 社

前期　期末テスト①（美） 前期　期末テスト①（美） 前期　期末テスト①（保体）

前期　期末テスト②（理） 前期　期末テスト②（国） 前期　期末テスト②（英）

前期　期末テスト③（家） 前期　期末テスト③（技） 前期　期末テスト③（国）

国 英 学 社 理 数

数 社 数 理 英 体

社 数 国 英 理 数 社 国

国 社 数 理 社 英 理 数

理

社 国 数 美 体 体 国 数 学 社 数少 学 学 技 理 国 英 音 国 社 英 理 数

学 学 学 学 理 学 学 学 英 学 理 国 社 技 国 数少 数 国

体英 数 理 英 学 美 数 家 技

国 数 理英 美 英 社 社

総 総総 総 総 総 総 総

音 社

数

英 数 国 家 国 社 数 音 体 体 理 数少 技 理 社 学 体

国 英 国 理 社 理

英 英 社 理 社 音 国 技

国

英 社 英 国 理 数少 美 国

国 数少 社 英 国 英 理

理 学社数少

英 国数

英 数

体 体

体

理 体 体 英

国 学 技 数少 理

英 技 国 英国

学 学 社 英 理体

社

９
月
１
３
日

（
火

）

放

９
月
１
２
日

（
月

）

①

④

⑥

⑤

③

□テスト①②③日課→短縮④⑤⑥日課
□時差登校 ３年A：7:40-7:50
/２年B：7:50-8:00/１年C：8:00-8:10
□前期期末テスト(１日目)

②

③

①

□テスト①②③日課→短縮④⑤⑥日課
□時差登校 ３年B：7:50-8:00
/２年C：8:00-8:10/１年A：7:40-7:50
□前期期末テスト(２日目)

②

放

⑥

⑤

④

英 英 英 社 家 理 英 英 数 理 国 社

英 家 国 数少 英 国 英 体 体 国 数少

社

英 社 英 理

９
月
１
５
日

（
木

）

放

技④

□テスト①②③日課→短縮④⑤日課
□時差登校 ３年C：8:00-8:10
/２年A：7:40-7:50/１年B：7:50-8:00
□前期期末テスト(３日目)
□職員会議

★ﾉｰ部活ﾃﾞｨ

②９
月
１
４
日

（
水

）

①

放

③

⑤

英

④

①

理 理 国 音② 家

国 社

②
□普通⑥日課　□特別支援教育の日
□時差登校 ３年B：7:50-8:00
/２年C：8:00-8:10/１年A：7:40-7:50
□ＳＣ来校日
□２年人権学習講話⑤⑥

③ 数 国

９
月
１
６
日

（
金

）

①

放

□普通⑥日課
□時差登校 ３年A：7:40-7:50
/２年B：7:50-8:00/１年C：8:00-8:10
□部活再開

⑥

理③ 数 家 英 英

⑤

国 英

理

⑤

④

理 理 英 英 体 体技 英 国 理社 国 家 英 美 数少 社 英

社理 英

英

体

備
　
　
　
考

放

⑥

★前期の期末テストの週です。学習の成果を十分に発揮できるようしっかり準備をしましょう。
テストでは時間いっぱい精一杯、集中して最後まであきらめずに取り組んで下さい。

★9月10日（土）は、十五夜のお月見の日です。この日は「中秋の名月」とも呼ばれ、旧暦の8月
15日に月を鑑賞しながらその年の収穫などに感謝をする日本の伝統行事ですよ。テスト勉強の合間
にでも夜空を見上げてみましょう。

理 数少

社学 学 学

英 体 体

職員会議

社 英 美 美 社 音 数 国

社

体 体 理

英 国

国 英 数 家 体 体

数 国 社 音 英 国

技 数少 理

令和４(2022)年度 武蔵ヶ丘中学校 【第１９週】　９月１２日～９月１６日 時間割　
日
付

日程/行事 始/終
校
時

英 理 国 体 体 数少 英 学

(部活動１８：４５完全下校)　　　　　　

英 理 社 体 体 理 国

前期　期末テスト⑦（英） 前期　期末テスト⑦（社） 前期　期末テスト⑦（理）

職員会議 職員会議

家 英 社 数 数 国 体 体 理 理 技 数少 英

社 数 数

英 音 家 数 美 理 数 英

数 理

国

社

国社 理 社 数 理 家

道 道 道 道 道 道 道 道

前期　期末テスト⑧（社） 前期　期末テスト⑧（音） 前期　期末テスト⑧（社）

理 社 数 国 英 社 国

体 体 英 社 数 音 英 家 数 理 社 社 数 国 英社英 理 英 国

英

体 体 技 理 理 国 数少 英 社理

国 学

美 理 家 国 数 国 音 社 国 数 美 社 英 英 理 技 社 理 英社

国 家

体

技 国 英 国 学 社 英 英体 英 家 国 音 社 国 数 理 社 理

体 体 理 社 英 社

数 国

第１９週 学級掲示用


